
  

UCHWAŁA NR 894/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału środków dla podmiotów 

określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej 

w 2024 r. w ramach II otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2, 4a i 12 art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa ( t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 566); art. 4 ust. 1 pkt 1, 1a, 25,  art. 5 

ust. 1, art. 5 ust. 2  pkt 1,  art. 11 ust. 1-4, art. 13, art. 14, art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 571  

ze zm ); art. 25 ust. 1-5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 901 ze zm); Uchwały LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Święt.  

z 2023 r. poz. 4987 ze zm.); Uchwały Nr 631/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert dla podmiotów 

określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego w 2024 roku z zakresu pomocy społecznej, Uchwały Nr 8863/24 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2024 r.  w sprawie powołania komisji 

konkursowej i procedury opiniowania ofert złożonych w trybie ogłaszanych otwartych 

konkursów ofert oraz ofert złożonych z pominięciem otwartego konkursu ofert  na realizację 

zadań zlecanych organizacjom pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej zmienionej uchwałą 656/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 28 sierpnia 2024 r., Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2024 r. uchwala się co następuje: 

 

                                                                  § 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu pomocy 

społecznej w 2024 roku w ramach II otwartego konkursu ofert, stanowiący załącznik nr 1  

do uchwały. 



§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2024 roku w ramach II otwartego konkursu ofert, stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały. 

                                                                         § 3  

Kwotę w wysokości 51 620,40 zł w ramach środków nierozdysponowanych w trybie 

konkursu ofert przeznacza się na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej w trybie  

z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

                                                                        § 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

                                                                      

                                                                        § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 894/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

w ramach II otwartego konkursu ofert w 2024 r. 

 
Całkowita kwota dotacji: 148 620,40 PLN         Rozdysponowana kwota:  97 000,00 PLN 

                                                                                  Kwota nierozdysponowana: 51 620,40 PLN 

Łączna ilość ofert na zadania: 14 

Oferty spełniające wymogi formalne: 11 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 3 

Oferty proponowane do dofinansowania: 11 

 

Zadanie Nr 1 

Dofinasowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych 

sferach życia –  57 000,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 
 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Bractwo Matki Bożej 

Miłosierdzia, 

Ul. Wileńska 34, 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

 

„Ruch 

 to zdrowie” 

 

12 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

23 

 

2.  

Stowarzyszenie „Osada 

Średniowieczna 

 w Hucie Szklanej”, 

Huta Szklana 37, 

26-004 Bieliny 

 

„Bielańscy seniorzy 

chętnie się ruszają- 

 bo o zdrowie dbają” 

 

11 111,50 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

21 

 

3. 
Buski Klub Jeździecki „Wiraż”, 

Krawczyce 10 g, 

28-100 Busko-Zdrój 

„Akademia aktywnego 

Seniora”- Pakiet odnowy 

psychoruchowej dla 

Seniorów” 

 

12 975,00 

 

10 000,00 

 

5 000,00 

 

20 



 

4. 

Stowarzyszenie Kocham 

Świętokrzyskie 

Sitkówka 33/2 

26-052 Nowiny  

 

„Bądź sprawny edycja 4” 

 

11 400,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

22 

 

5. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„Kubanki” 

 w Kubach-Młynach, 

 Kuby-Młyny 

Ul. Świętokrzyska 55, 26-026 

Morawica 

 

„Karate dla 

długowieczności” 

 

5 500,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

21 

 

6. 

Stowarzyszenie Zwykłe „Klub 

Seniora – Pod Leszczyną” 

Ul. Świętokrzyska 70, 26-008 

Leszczyny 

 

 „Aktywni  

i Zdrowi – Seniorzy  

w Ruchu”  

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

21 

 

7. 

Wojewódzkie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie  Ratunkowe, 

Ul. Krakowska 2, 

25-029 Kielce 

 

„ Z nami dasz radę” 

 

15 550,00 

 

10 000,00 

 

 7 000,00  

 

20 

 

Zadanie Nr 2. 

Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa 

wśród mieszkańców województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych –  40 000,00 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Stowarzyszenie „Działam dla 

Gminy Bieliny”, 

Ul. Partyzantów 3, 

26-004 Bieliny 

„Forum Kobiet Gminy 

Bieliny-edycja IV. 

Bezpiecznym być…. 

 

11 111,50 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

22 

 

2. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Nowej Słupi 

Ul. Kielecka 25A, 26-006 Nowa 

Słupia 

 

„Działalność 

 na rzecz bezpieczeństwa” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

21 

 



 

3. 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Oblęgorek 

Ul. H. Sienkiewicza 72,  

26-067 Strawczyn 

„ Pierwsza pomoc dla 

każdego”-warsztaty 

szkoleniowe  

z zakresu pierwszej 

pomocy 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

21 

 

4. 

Caritas Diecezji Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3, 

25-013 Kielce 

 

„Razem dbajmy 

 o bezpieczeństwo” 

 

26 380,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

31 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 894/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

w ramach II otwartego konkursu ofert w 2024 r. 

 
Łączna ilość ofert na zadania: 14 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 3 

Zadanie Nr 1 

Dofinasowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych 

sferach życia –  0,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 
 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Stowarzyszenie Profilaktyczno-

Społeczne „Rodzina” 

 w Brodach, 

ul. Staszica 3, 

27-230 Brody 

 

„Aktywni 

 dla zdrowia II” 

 

8 300,00 

 

6 700,00 

 

 

0,00 

 

0 

 

2.  

Stowarzyszenie „Aktywny 

Senior” 

ul. Sandomierska 55 

27-20 Dwikozy 

 

„Zdrowy Senior to 

podstawa” 

 

12 460,00 

 

10 000,00  

 

0,00 

 

 

0 

 

 

Lp. 

 

                                                          Oferta bez możliwości zakwalifikowania do zadania 
 

1. 

 

Fundacja Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14 m 4,  

15-665 Białystok 

„Centrum 

Zrównoważonego 

Rozwoju. Okrągły stół 

 dla Puszczy 

Białowieskiej” 

 

 - 

 

- 

 

0,00 
 

0 



 


	Uchwała Nr 894_24  Zarządu II konkurs-podział środków
	Zał Nr 1 do Uchwały Nr 894_24
	Zał Nr 2 do Uchwały Nr 894_24

